
 

 

 

 

令和７年９月２５日 

 

各位 

 

小千谷市農林課 

 

林道金倉線を使用したイベントの開催について 

 

日頃より林道整備事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記日時に林道金倉線の一部を使用し、トレイルランニング（土の道、

林道、一人しか通り抜けられない森の小道で行われる長距離走）の大会が開催さ

れます。 

林道の一部が大会のコースとなっているため、大会主催者には通行者の支障

にならないよう配慮をお願いしているところです。林道のコースは、ランナーが

競技を行わずに道路交通法を順守する区間とし、大会主催者は誘導員や掲示板

を配置し安全確保を実施します。林道金倉線における大会の開催についてご理

解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 日時：令和７年１０月１９日（日） ９時３０分～１４時４０分 

 

２ 場所：別紙チラシの裏面をご覧ください。 

 

 

回 覧 

問合せ先 

小千谷市農林課 

農林整備係 

連絡先：８３－３５１０ 






